MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HUGV-UFAM – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GETÚLIO VARGAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO 10/2013-EBSERH/HUGV-UFAM
EDITAL Nº 15 – EBSERH – DE 26 DE MAIO DE 2014 –

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o subitem 5.7 do Edital Normativo, de 27 de Dezembro de 2013, torna público o resultado da perícia

médica realizada no dia 6 de maio de 2014, referente Concurso Público para a contratação do quadro de pessoal,

visando ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva em empregos, com lotação no Hospital

Universitário Getúlio Vargas da Universidade Federal do Amazonas – HUGV-UFAM, por intermédio da Portaria nº 35 do

Departamento de Coordenação e Governança das Empresas Estatais do Ministério do Planejamento, Orçamento e

Gestão, publicada no Diário Oficial da União em 21 de novembro de 2013, para os candidatos aprovados e que se

declararam pessoas com deficiência, conforme a seguir:

1. Resultado da perícia médica

CÓDIGO EMPREGO INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITUAÇÃO NA

PERÍCIA MÉDICA

101 ASSISTENTE SOCIAL 89100292 CINTYA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

105 ENFER ASSISTENCIAL 89107056 GESIANE ARAUJO FROTA Deferido

105 ENFER ASSISTENCIAL 89118265 ALCEMIR QUEIROZ DE SOUZA Deferido

114 FISIOTERAPEUTA 89115277 JOLAYNNE SELLEN PRADO SANTOS Deferido

201 TEC ENFERMAGEM 89104965 DENNY JACQUES MENDES Deferido

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH